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107 
年

4
月

20
日 

科目 中國音樂學系【主修-作 曲 組】 

試場 國樂系大樓 2樓 2008 教室 國樂系大樓 3樓 3017 教室 

報到 
時間 

作 曲 組 

 筆 試 

9：20 ~ 9：30 

作 曲 組 

 面 試 

12：50 ~ 13：00 

考試

時間 

09：30 
∫ 

12：00 

13：00 
∫ 

13：45 

學 
測 
應 
試 
號 
碼 

10046321 

10095141 

10197722 

10046321 

10095141 

10197722 

注 
意 
事 
項 

1、 報到地點：中國音樂學系地下 1 樓 
2、 考生請注意報到時間與考試時間，於報到時間內完成報

到後，在報到處等候考試。 
3、 考試進行後，應入場考試之考生未到場應試，經叫號 3

次，該名考生仍未無法進試場應試，以棄權論。 
4、 作曲主修考試分筆試與面試，請注意報到與考試時間，

以免損失應考權利。  


